Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUEIRO ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, junto ao departamento competente, informações do

andamento para execução dos serviços (selar as trincas do asfalto e fazer o recapeamento do

pavimento asfáltico) da Rua Pedro da Cruz Salado , no bairro do Crispim.

Camara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 11 1111111
Protocolo Geral no 9922/2022

Data: 14 12 2022 Hora io: 3:28
LEG - REQ 4077/2022

APROVADO

1 4 DEZ, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, várias reuniões foram realizadas no local, e segundo informações para

solucionar o problema do asfalto (cede em alguns trechos) seria necessário selar as trincas

existentes e posteriormente fazer o recapeamento do pavimento asfaltico;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, junto ao

departamento competente, informações do andamento para execução dos serviços (selar as

trincas do asfalto e fazer o recapeamento do pavimento asfáltico) da Rua Pedro da Cruz Salado ,

no bairro do Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, embro de 2022

CARLOS MO• -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1